
X

ROP
Střední Morava■

3 /(> l/-£  u  /■■■■

i i i B i n i i i i i i

RRSMP08578YN
SMLOUVA O DÍLO

Smlouva o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“) byla uzavřena v souladu s ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) mezi:

(1) Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
IČ: 75084911, DIČ: CZ75084911
se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc
zastoupena: Ing. Ivanem Matulíkem, ředitelem Úřadu Regionální rady regionu 
soudržnosti Střední Morava 
(dále jen „Objednatel”)

a

(2) Algotech, a.s.
IČ: 24775487, DIČ: CZ24775487
se sídlem Sokolovská 668/136d, Karlín, 186 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
16709
zastoupena: Františkem Zemanem, předsedou představenstva 
(dále jen “Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ a samostatně jako 
„Smluvní strana“)

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO

1.1 Zhotovitel se touto Smlouvou o dílo zavazuje k provedení díla dle specifikace dále 
v této smlouvě uvedené a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj 
sjednanou cenu.

II.

SPECIFIKACE DÍLA
2.1 Zhotovitel se toutou smlouvou o Dílo zavazuje pro Objednatele vytvořit Dílo: 

„Analýza rizik osobních údajů ve vztahu k GDPR“ (dále jen „Vstupní analýza“ nebo 
„dílo,,)

2.2 Předmětem díla bude dodávka služeb v oblasti základní revize bezpečnostních 
opatření -  asistované zhodnocení a popis rizikových oblastí, a to v souladu s 
požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) - dále jen „GDPR“. Součástí analýzy GDPR 
bude posouzení stavu ochrany osobních údajů dle aktuálního rozsahu zpracování 
těchto údajů v jednotlivých systémech Objednatele, a to jak v oblasti IT, tak i v 
oblasti non-IT, včetně posouzení fyzického stavu těchto údajů (tzn. i revize 
zacházení s osobními údaji v jednotlivých organizačních útvarech Objednatele a 
výstupy plynoucí z této revize včetně příslušných doporučení).



2.3 Výstupem daných služeb bude:

a) revidovaný checklist bezpečnostních opatření, návrhy na opatření plynoucí z 
checklistu a souhrnný základní dokument s návrhem postupu v oblasti 
zabezpečení dat podléhajících GDPR s popisem rizikových oblastí, závěrů, a 
doporučení. Přílohou souhrnné zprávy bude i popis budoucí náplně činnosti 
Data Protection Officera.

b) prezentace, kterou Zhotovitel představí Objednateli výsledky Vstupní analýzy 
zahrnující danou problematiku včetně všech zjištění a závěrů z analýzy.

III.

TERMÍN VYHOTOVENÍ DÍLA

3.1 V průběhu vyhotovování díla budou probíhat v sídle Objednatele on-site schůzky, 
během nichž bude Zhotovitel také informovat Objednatele o stavu zpracování díla 
a budou příp. upřesňovány požadavky Objednatele na jeho plnění.

3.2 Termín(y) on-site schůzek bude stanoven (budou stanoveny) ze strany 
Objednatele a Zhotovitel je písemně (případně elektronicky) potvrdí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Zhotovitelem provedeno dokončeno 
nejpozději do jednoho kalendářního měsíce od uskutečnění poslední on-site 
schůzky, nejpozději však do 31. 12. 2017.

IV.

předání a  převzetí díla

4.1 K předání a převzetí díla dojde do jednoho kalendářního měsíce od poslední on- 
site schůzky v sídle Objednatele, nejpozději však 31. 12. 2017.

4.2 O předání a převzetí díla bude Zhotovitelem vyhotoven předávací protokol, který 
po akceptaci Objednatelem bude deklarovat dokončení díla.

4.3 Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením díla dohodly na 
smluvní pokutě ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

4.4 Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele bude Objednateli 
poskytnuta sleva z ceny díla ve výši 5 % za každých započatých 7 dní prodlení.

2



v,
CENA DÍLA A ZŮSOB ÚHRADY

5.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit 82.500,- Kč 
(osmdesátdva tisíc pětset korun) + 21 % DPH, tj. konečná cena vč. DPH činí 
99.825,- Kč a bude uhrazena na účet Zhotovitele.

5.2 Částka bude vyfakturována na základě protokolu o předání a převzetí díla 
akceptovaného Objednatelem. Splatnost fakury je 14 dní.

VI.

Ostatní ujednání
6.1 Zhotovitel je povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů 

vztahujících se k realizaci zakázky a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly, popř. jejich zmocněncům.

6.2 Zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále „ZFK“), osobou povinnou 
spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. zhotovitel je 
povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci 
kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu Technická pomoc -  
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, 
Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším 
oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

6.3 Každý originál účetního dokladu, který se vztahuje k plnění veřejné zakázky, musí
obsahovat informaci, že se jedná o projekt „OPTP 2014 -  2020“ a registrační číslo 
projektu „CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000006“, název projektu „Zajištění
ukončování ROP Střední Morava 2016 -  2017“.

6.4 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele souhlasí zhotovitel se 
zveřejněním veškerých údajů týkajících se či souvisejících s plněním dle této 
Smlouvy podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a bere na vědomí 
povinnosti zhotovitele plynoucí ze Zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6.5 Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související 
s realizací zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech 
upravujících oblast zadávání zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního 
ukončení projektu, zároveň minimálně do roku 2027. Po tuto dobu je zhotovitel 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy.

3



VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Tato Smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Tuto Smlouvu je možné 
měnit pouze písemnou dohodou stran ve formě dodatků podepsaných oběma 
Smluvními stranami.

7.2 Tato Smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 
vyhotoveni a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

7.3 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

7.4 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly a že tato Smlouva je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle. Zároveň prohlašují, že tato Smlouva není 
uzavírána v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Zhotovitel Objednatel

v dne .5  !2, 2017 v dne "5. 12. 2017

Algotech, a.s.

" ........ji... \̂ . í  . ..............................

František Zeman 

Předsedarpředstavenstva

Ing. Ivan Matulík

ředitel Úřadu Regionální rady regionu 
soudržnosti Střední Morava

4


